[image: ]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
26.05.2023                        с. Большое Ремонтное                                         №  78
О признании утратившими силу
решений Собрания депутатов
Калининского сельского поселения
 В связи с принятием нового устава, Собрание депутатов Калининского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Калининского сельского поселения:
- от 16.09.2022 № 48 «О принятии за основу проекта решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Калининское сельское поселение»;
- от 16.09.2022 № 49 «О проведении публичных слушаний по вопросу
обсуждения и принятия проекта решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Калининское сельское поселение»;
- от 14.11.2022 № 55 «О принятии за основу проекта решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Калининское сельское поселение»;
- от 14.11.2022 № 56 «О проведении публичных слушаний по вопросу обсуждения и принятия проекта решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Калининское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Калининского сельского поселения                               В.Г. Полоусов
image1.png